МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21 августа 2019 г. N 3088

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПУНКТ 2.7 ПОРЯДКА ИСПОЛЬЗОВАНИЯ

БЮДЖЕТНЫХ АССИГНОВАНИЙ РЕЗЕРВНОГО ФОНДА МЭРИИ ГОРОДА
НОВОСИБИРСКА, ПРЕДУСМОТРЕННЫХ В СОСТАВЕ БЮДЖЕТА ГОРОДА

НОВОСИБИРСКА, УСТАНОВЛЕННОГО ПОСТАНОВЛЕНИЕМ МЭРИИ
ГОРОДА НОВОСИБИРСКА ОТ 02.06.2015 N 3862

В соответствии с организационно-штатными и кадровыми изменениями в мэрии города

Новосибирска, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации", руководствуясь Уставом города Новосибирска, постановляю:

1. Внести в пункт 2.7 Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда
мэрии города Новосибирска, предусмотренных в составе бюджета города Новосибирска,
установленного постановлением мэрии города Новосибирска от 02.06.2015 N 3862 (в редакции
постановлений мэрии города Новосибирска от 02.05.2017 N 1980, от 06.09.2017 N 4148)
следующие изменения:

1.1. В абзаце третьем слова "Сафиуллиным Д.Э." заменить словами "Клемешовым О.П.".

1.2. В абзаце шестом слова "председателем комитета распорядительных документов"
заменить словами "начальником управления документационного обеспечения".

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска обеспечить
опубликование постановления.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя мэра города
Новосибирска Буреева Б.В.

Мэр города Новосибирска

А.Е.ЛОКОТЬ

consultantplus://offline/ref=589E9E63BD00D0CC169595B0F1B9D10201C8E15089756A2002FEB97FC97BA9840F952FFEF5485B5C41F33BB17350O6D
consultantplus://offline/ref=589E9E63BD00D0CC169595B0F1B9D10201C8E05A80746A2002FEB97FC97BA9840F952FFEF5485B5C41F33BB17350O6D
consultantplus://offline/ref=589E9E63BD00D0CC16958BBDE7D58F0B0BC0BE5E897460775FAEBF28962BAFD15DD571A7A60C105140ED27B17218EE4A6A53OED
consultantplus://offline/ref=589E9E63BD00D0CC16958BBDE7D58F0B0BC0BE5E897663755CADBF28962BAFD15DD571A7B40C485D42ED39B2710DB81B2C6B90D27D31DF2704DE7B7D56OFD
consultantplus://offline/ref=589E9E63BD00D0CC16958BBDE7D58F0B0BC0BE5E897663755CADBF28962BAFD15DD571A7B40C485D42ED39B5740DB81B2C6B90D27D31DF2704DE7B7D56OFD
consultantplus://offline/ref=589E9E63BD00D0CC16958BBDE7D58F0B0BC0BE5E897663755CADBF28962BAFD15DD571A7B40C485D42ED39B2740DB81B2C6B90D27D31DF2704DE7B7D56OFD